195. δ' ἔκταρ Guelph. Ald. δ' ἔκτωρ Farn. Rob.

197. Interrogationis notam, auctore Vict., omittunt recentiores omnes, sed quum necessaria videatur, ex Ald. Rob. Turn. revocavi.

ΑΠΟΛΛΩΝ.

οὐ γὰρ δόμοισι τοῖςδε πρόσφορον μολεῖν.

ΧΟΡΟΣ.

ἀλλ' ἔστιν ἡμῖν τοῦτο προστεταγμένον.

ΑΠΟΛΛΩΝ.

200 τίς ἤδε τιμή; κόμπασον γέρας καλόν.

ΧΟΡΟΣ.

τοὺς μητραλοίας ἐκ δόμων ἐλαύνομεν.

205

ΑΠΟΛΛΩΝ.

τί γάρ; γυναικὸς ἥτις ἄνδρα νοσφίση;

ΧΟΡΟΣ.

οὐκ ἂν γένοιθ' ὄμαιμος αὐθέντης φόνος.

ΑΠΟΛΛΩΝ.

ἦ κάρτ' ἄτιμα, καὶ παρ' οὐδὲν ἤρξω

205 ἤρας τελείας καὶ Διὸς πιστώματα.

198. τὰςδε proponit Pors. Advers. p. 140. ed. Lips., quo sensus pervertitur.

203. Huic versui in quibusdam exemplaribus Chori personam non præfigi, idque sibi placere testatur Steph., hinc Cant. Stanl. Heath. Wakefield. Hermann. Schütz. hunc versum Apollini continent, ut interrogationis signo post φόνος posito sensus sit: *quid enim? nonne par sit, mulierem quæ maritum occiderit eisdem a propinquo mutua cæde perire?* Sed non ex Apollinis persona est, ut Clytæmnestræ cædes ab eo ὄμαιμος αὐθέντης vocetur, quæ vocabua gravem accusationem continent. Præterea hic versus Choro tribuitur in libris antiquis omnibus. Hos sequuntur quidem Pauw. Abresch. Glasg. Both. Schwenk., sed sensum nexumque nemo aperuit, et præcipue genitivum γυναικὸς, in quo maxime offendisse videntur, qui hunc versum Apollini tribuendum censent, omnes aut inepte explicant, aut silentio prætereunt. Ad γυναικὸς autem ex præcedente μητραλοίας, cujus loco μητρός φονεῖς cogitatione substituendum est, repeti debet φονέα. Quum enim

Chorus dixisset: *Matricidas ex ædibus expellimus*, interrogat Apollo: *num vero etiam interfectorum mulieris, quæ suum ipsa maritum obtruncavit?* cui respondet Chorus: *neque ejus cædes a consanguineo perpetrari debet.* Huic sensui, quæ mox dicit Apollo, apprime conveniunt.

204. Apollinis nomen non præfixum est in Ald., ita ut versus sequentes Choro continentur.—ἦ vulg., quod in ἦ recte mutarunt Hermann. Schütz. Both. Schwenk.—ἀρξέσω Reg. L. ἤρξω ἂν ex Heathii conjectura Hermann. Schütz., probantibus Buttlero et Sehwenkio. Sed intelligi non potest, quomodo ἤρξω ἂν in ἤρξω potuerit corrumpi, deinde illud ἂν h. l. ferri non potest, et propter præcedens ἄτιμα, ad quod ἦν ἂν supplendum foret, et propter sequens ἀπέρριπται; igitur ἤρξωεν facilius feram, si melius nihil inveniri potest. Nam vulg. ἤρξω sane ferri non potest, medium enim ἀρξέσθαι usurpatur quidem, sed significat: *contentum esse*, ut Herod. ix. 33. ἔφη ἀρξέσθαι τούτοις μούνοισι. Fortasse ἤρξω vel ἠδέσω legendum est.